užívání platit pronajímateli sjednané nájemné.

2. Nájemce se zavazuje, že bude předmět nájmu užívat za účelem parkování osobního vozidla.

II. Doba nájmu
1. Nájem se uzavírá na dobu neurčitou, a to od 1.4.2025

III. Nájemné a služby

1.

2.

3.

Nájemné za užívání předmětu nájmu činí 2 777 Kč včetně DPH (slovy: dva tisíce sedm set 
sedmdesát sedm korun českých).
Služby poskytované v souvislosti s nájmem budou nájemcem hrazeny nad rámec sjednaného 
nájemného. Záloha na služby poskytované v souvislosti s nájmem (elektřina) činí 50 Kč měsíčně.
Nájemné a zálohy na služby poskytované v souvislosti s nájmem budou nájemcem hrazeny měsíčně